

Årsredovisning

för

Tyellingstrands Konsult AB

556713-9810

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Jennervall, Styrelsesuppleant
2025-01-30

Styrelsen för Tyllingstrands Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom att leverera och bygga fjärrvärmeledningar samt övrigt VVS-arbete. Bolaget och dess anställda är auktoriserade av Energiföretagen och certifierade av Mittel AB. Vi har licensierade montörer inom mantelrörsskarvning, t ex krymp, EW Svetsmuff, extrudersvetsning samt Mittel AB:s svetsmuffar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tyllingstrands Holding AB, 559019-7066, sedan 2015.

Någon koncernredovisning i moderbolaget upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§. Koncernkonstellationen består oförändrad till dagens datum.

Företaget har sitt säte i FALUN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 51% under räkenskapsåret pga ökad orderingsgång. Uppdragen har under året varit materialtunga vilket har gjort att omsättningen stuckit iväg. Materialkostnaden utgör hela 60% av omsättningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	42 206	28 022	14 819	17 981
Resultat efter finansiella poster	1 842	1 224	160	-415
Soliditet (%)	29	43	46	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 265 409	872 787	5 238 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		872 787	-872 787	0
Årets resultat			942 111	942 111
Belopp vid årets utgång	100 000	3 138 196	942 111	4 180 307

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 138 196
årets vinst	942 111
	4 080 307
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 080 307
	4 080 307

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		42 206 457	28 021 894
Övriga rörelseintäkter		62 450	133 521
Summa rörelseintäkter	1	42 268 907	28 155 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 453 548	-14 225 488
Övriga externa kostnader		-3 046 207	-2 769 771
Personalkostnader	2	-11 480 702	-9 682 605
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-406 522	-247 694
Summa rörelsekostnader	1	-40 386 979	-26 925 558
Rörelseresultat		1 881 928	1 229 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 039	26 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 322	-32 547
Summa finansiella poster		-40 283	-6 195
Resultat efter finansiella poster		1 841 645	1 223 662
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	15 000
Resultat före skatt		1 341 645	1 238 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-399 534	-365 875
Årets resultat		942 111	872 787

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 977 388

2 336 456

Summa materiella anläggningstillgångar

1 977 388

2 336 456

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

480 754

1 725 982

Andra långfristiga fordringar

5

4 106 000

3 350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 586 754

5 075 982

Summa anläggningstillgångar

6 564 142

7 412 438

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

847 887

782 069

Summa varulager

847 887

782 069

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 867 843

2 321 987

Övriga fordringar

1 122 776

615 799

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 274 255

1 601 570

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

168 140

236 314

Summa kortfristiga fordringar

8 433 014

4 775 670

Kassa och bank

6

Kassa och bank

118 187

347 370

Summa kassa och bank

118 187

347 370

Summa omsättningstillgångar

9 399 088

5 905 109

SUMMA TILLGÅNGAR

15 963 230

13 317 547

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 138 196	4 265 409
Årets resultat		942 111	872 787
Summa fritt eget kapital		4 080 307	5 138 196
Summa eget kapital		4 180 307	5 238 196
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		560 000	560 000
Summa obeskattade reserver		560 000	560 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	7	3 230 000	2 750 000
Summa avsättningar		3 230 000	2 750 000
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		392 221	6 442
Övriga skulder till kreditinstitut		641 877	749 860
Skulder till koncernföretag		1 500 000	0
Summa långfristiga skulder		2 534 098	756 302
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 068	197 186
Förskott från kunder		0	10
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	13 956
Leverantörsskulder		2 696 032	1 333 100
Skatteskulder		118 672	49 128
Övriga skulder		465 198	421 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 070 855	1 998 320
Summa kortfristiga skulder		5 458 825	4 013 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 963 230	13 317 547

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Fordon och andra transportmedel	5-10 år

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Försäljning till moderbolaget	0	0
Försäljning till övriga koncernföretag	0	0
Inköp från moderbolaget	0	0
Inköp från övriga koncernföretag (lokalhyra)	480 000	480 000
	480 000	480 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 655 950	2 027 710
Inköp	47 454	1 725 356
Försäljningar/utrangeringar		-97 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 703 404	3 655 950
Ingående avskrivningar	-1 319 494	-1 168 916
Årets avskrivningar	-406 522	-150 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 726 016	-1 319 494
Utgående redovisat värde	1 977 388	2 336 456

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 725 982	1 934 973
Avgående fordringar	-1 245 228	-208 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 754	1 725 982
Utgående redovisat värde	480 754	1 725 982

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Placering fonder

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	2 858 000
Tillkommande fordringar	756 000	492 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 106 000	3 350 000
Utgående redovisat värde	4 106 000	3 350 000

Marknadsvärde 5.396.424 kr (4.295.381 kr)

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	392 221	6 442

Not 7 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Kapitalförsäkring	3 230 000	2 750 000
	3 230 000	2 750 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen	641 878	749 860
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		0
	641 878	749 860

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	425 000	425 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 150 612	1 954 672
Kapitalförs för kommande pensionsförpl gentemot företagsledn	3 230 000	2 750 000
	4 805 612	5 129 672

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2024-12-13

Hans Danielsson
Hans Danielsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
